В целях реализации мероприятий, предусмотренных Постановлением

Правительства Пермского края от 21.02.2023 года № 126-п «О реализации в 2023

году дополнительных мероприятий, направленных на снижение напряженности

на рынке труда Пермского края», а также на основании Протокола заседания

Комиссии ГКУ ЦЗН Пермского края по рассмотрению заявок на участие в отборе

на предоставление субсидии из бюджета Пермского края от 24.03.2023 г. № 1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Предоставить субсидию работодателям, заявки которых признаны

соответствующими требованиям п. 2.3 Порядка предоставления субсидий из

бюджета Пермского края в 2023 году на финансовое обеспечение затрат

работодателей на частичную оплату труда при организации общественных работ

для граждан, зарегистрированных в органах службы занятости в целях поиска

подходящей работы, включая безработных граждан, за которыми в период

участия в общественных работах сохраняется право на получение пособия по

безработице, утвержденного Постановлением Правительства Пермского края от

21.02.2023 года № 126-п:

№ п.п

Участники отбора

ИНН
Ко-во

чел.
Сумма, руб.

1 Организация общественных работ  93 7 018 506,62

1.1
ИП ЧУГАЛАЕВА ЭЛЬВИНА

РЕНАТОВНА

594501409441 1 72 957,44

1.2 ИП ИБРАЕВ ИЛЬНАР РАМИЛЕВИЧ 593002817450 1 73 573,82

1.3
ИП МАЗИТОВ АРТУР

ФИЛАРИСОВИЧ

593000091220 1 73 069,51

1.4

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ

ПРЕДПРИЯТИЕ "ТЕПЛОЭНЕРГО"

БАРДЫМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

5944202503 16 1 167 319,04

О результатах отбора заявок
работодателей на получение
субсидии

Документ создан в электронной форме. № СЭД-01-06-76 от 31.03.2023. Исполнитель: Коляскина Ж.В.
Страница 1 из 8. Страница создана: 31.03.2023 09:03

2. Начальнику отдела организации предоставления государственных

услуг в сфере занятости ГКУ ЦЗН Пермского края обеспечить размещение

приказа о результатах отбора на официальном сайте ГКУ ЦЗН Пермского края

www.cznperm.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» не

позднее 3 рабочих дней с даты издания приказа ГКУ ЦЗН Пермского края о

результатах отбора.

1.5
Глава КФХ САРАПУЛОВ ВИТАЛИЙ

ВАСИЛЬЕВИЧ

593500323990 6 439 089,48

1.6
Глава КФХ СОКОЛОВА ОЛЬГА

ИВАНОВНА

593500964271 5 365 749,54

1.7
ИП БЕЗРУКОВА ЛАРИСА

ЕВГЕНЬЕВНА

593500201858 2 143 722,21

1.8
ИП ШКИТЫРЬ ИРИНА

ВЛАДИМИРОВНА

593500978080 2 143 722,21

1.9
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ

ПРЕДПРИЯТИЕ "КОМУС"

5919004032 10 763 049,16

1.10

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "

КОММУНАЛЬНОЕ, БЫТОВОЕ

ОБСЛУЖИВАНИЕ НАСЕЛЕНИЯ"

5919007820 2 152 259,00

1.11
ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ

ЖИЛЬЯ "СОВЕТСКАЯ 1"

5919026050 2 152 259,00

1.12
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЦЕНТР"

5951006669 1 72 085,26

1.13 ИП ЛУБОВ АЛЕКСАНДР ПЕТРОВИЧ 595151273730 2 145 914,87

1.14 ИП Кузнецов Александр Олегович 595500430604 4 298 329,81

1.15
Глава КФХ ЧУДИНОВ СЕРГЕЙ

МИХАЙЛОВИЧ

595500834967 3 222 738,73

1.16
ИП МАРТЫНЮК МАКСИМ

ЕВГЕНЬЕВИЧ

595500018246 2 145 914,88

1.17

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

"ЭЛЕКТРОСЕРВИС"

5919008446 6 460 512,04

1.18

ЧАСТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО

ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ "АВТОШКОЛА"

АВТО+"

5919011671 4 306 495,38

1.19 ИП Никонов Александр Михайлович 810400003847 6 653 064,84

1.20
ИП КРИВОЩЁКОВ СЕРГЕЙ

АЛЕКСАНДРОВИЧ

810200393445 4 291 829,76

1.21

СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННЫЙ

ПРОИЗВОДСТВЕННЫЙ

КООПЕРАТИВ "ДРУЖБА"

5981007660 2 146 299,82

1.22
ИП ВЛАСОВА АЛЕКСАНДРА

МИХАЙЛОВНА

434548137062 7 434 031,39

1.23 ИП НЕЧАЕВ АНДРЕЙ ГЕННАДЬЕВИЧ 810700592657 4 294 519,43

Документ создан в электронной форме. № СЭД-01-06-76 от 31.03.2023. Исполнитель: Коляскина Ж.В.
Страница 2 из 8. Страница создана: 31.03.2023 09:03

http://www.cznperm.ru/

3. Ведущему инспектору отдела организации предоставления

государственных услуг в сфере занятости ГКУ ЦЗН Пермского края

Коляскиной Ж.В. ознакомить с настоящим приказом начальников

территориальных отделов ГКУ ЦЗН Пермского края.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя директора по реализации программ содействия занятости населения.

Директор         О.А. Баклушина

Документ создан в электронной форме. № СЭД-01-06-76 от 31.03.2023. Исполнитель: Коляскина Ж.В.
Страница 3 из 8. Страница создана: 31.03.2023 09:03

ПРОТОКОЛ NЬ 1

заседания Комиссии гку цзн Пермского края по рассмотрению заявок на у
отборе на предоставление субсидии из бюджета Пермского края в2023 году в

СOOтВеТствии с постановлением Правительства Пермского края от 21.02,2023
ЛЬ 12б-п <<О реализации в 2023 году дополнительньж мероприятий, направленных

сния(ение напряженности на рынке труда Пермского края)

г. Пермь, ул. Голева, 2А от 24.03.202з |6

Присутствующие:
Председатель - и.о. директора ГКУ L{ЗН Пермского края Тиунова О.И.

Секретарь - Коляскина Ж.В.

Присутствовали:

начальник отдела организации предоставления государственных услуг в сфере
ГКУ ЦЗН Пермского края Гладышева О.Н.,

и.о. началЬника юриДическогО отдела гку цзН Пермского края Носков В.Н.,

заместитеЛь начальника отдеЛа бухгалтерского учета и контроля ГКУ I]ЗН Пермского
!емидова О.М.,

и.о. начальника отдела финансово-экономического планирования ГКУ L{ЗН Пермского
Моска-шева Е.А,

Повестка дня:
1. Рассмотреть заявки о предоставлении субсидии работодателей, претенду

предоставление субсидиииз бюджета Пермского Kpajl в 202З rоду на финансовое
затрат работодателей на частичную оплату труда при организации общественных работ
граждан, зарегистрированных в органах службы занятости в целях поиска подходящей
включая безрабо,гных грarкдан, за которыми в периоД участия в общественных
сохраЕяется право на получение пособия по безработице (в рамках Порядка п
субсидии при организации общественньж работ, утвержденного постановлением П
Пермского края от 2L02202З Nч l26-п).

пило 2З заJIвки.

Организация обществоЕных работ

ИП ЧУГАЛАЕВА ЭЛЬВИНА
РЕНАТОВНА

59450140944l

ИП ИБРАЕВ ИЛЬНАР
РАМИЛЕВИЧ

5930028 1 7450

ИП МАЗИТОВ АРТУР
ФИЛАРИСОВИЧ

593000091220

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ
прЕдприrIтиЕ,,тЕплоэнЕрго,,
БАРДЫМСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

594420250з

Документ создан в электронной форме. № СЭД-01-06-76 от 31.03.2023. Исполнитель: Коляскина Ж.В.
Страница 4 из 8. Страница создана: 31.03.2023 09:03

Глава кФх САРАПУЛоВ
ВИТАЛИЙ ВАСИЛЬЕВИЧ

59з500323990

Глава кФх СокоЛоВА оЛъГА
ивАновнА
ИП БЕЗРУКОВА ЛАРИСА
ЕВГЕНЪЕВНА

593500201 858

ИП ШКИТЫРЪ ИРИНА
ВЛАДИМИРОВНА

593500978080

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ
приrIтиЕ ,,комус,,

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННО,
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"КОММУНАЛЬНОЕ, БЫТОВОЕ
оБслуживАниЕ нАсЕлЕниrI'

59 1 9007820

ТОВАРИЩЕСТВО
СОБСТВЕННИКОВ ЖИЛЬЯ
"совЕтскАя 1,,

59 1 9026050

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННО
QтвЕтствЕнностъю,,цЕнтр,,

595 1 006669

ИП ЛУБОВ АЛЕКСАНДР
пЕтрович

59515l.27з7з0

ИП Кузнецов Александр Олегович

Глава ýФХ ЧУДИНОВ СЕР
МИХАИЛОВИЧ

595500834967

ИП МАРТЫНЮК МАКСИМ
ЕВГЕНЪЕВИЧ

59550001 8246

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННО
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"элЕктросЕрвис,,
ЧАСТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО
ПРОФЕССИОНАЛЪНОГО
оБрАзовАниrI ,,АвтошколА,,
АВТо+"

591901 1671

ИП Никонов Александр Михайлович 810400003847

ИП КРИВОЩЁКОВ С 8 1 0200393445

СЕЛЪСКОХОЗЯЙСТВЕННЫ
ПРОИЗВОДСТВЕННЫЙ
коопЕрАтив ,,дружБА,,

ИП ВЛАСОВА АЛЕКСАНДРА
МИХАЙЛОВНА

434548|з7062

ИП НЕЧАЕВ АНДР 8 1 0700592657

2' Рассмотреть заявки о предоставлении субсидииработодателей, претендующих
предоставление субсидии из бюджета Пермского kptul в 2о2з году на финансовое обеспе
затрат работодателей на частичную оппату труда и материаJIьно-техническое оснащение
организации временного трудоустройства работников организаций, находящихся под
увольнения, включаjI введение режима неполного рабочего времени, простой, времен
приостановку работ, предоставление отпусков без сохранения заработной платы и п

Документ создан в электронной форме. № СЭД-01-06-76 от 31.03.2023. Исполнитель: Коляскина Ж.В.
Страница 5 из 8. Страница создана: 31.03.2023 09:03

мероприяТий пО высвобохСдениЮ работников (в рамках Порядка предоставления субсидии
организации временных работ, утвержденного постановлением Правительства Пермского
от 21.02.2023 JФ 126-п).

Заявки не поступили.

РЕШИЛИ:

1 . Признать заявки и прилагаемые к ним документы участников отбора, указанных в п.
настоящей повестки, соответствующими требованиям Порядка:

Участниttи отбора

Организация временного

Организация общественных работ 70185
ИП ЧУГАЛАЕВА ЭЛЬВИНА
РЕНАТОВНА

59450]140944I

ИП ИБРАЕВ ИЛЪНАР
РАМИЛЕВИЧ

5930028 1 7450

ИП МАЗИТОВ АРТУР
ФИЛАРИСОВИЧ

593000091220

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ
прЕдприJIтиЕ,,тЕплоэнЕрго,,
БАРДЫМСКОГО
МУНИЦИПАЛЪНОГО ОКРУГА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

594420250з 11,67 з

Глава КФХ сАРАПУЛоВ
ВИТАЛИЙ ВАСИЛЬЕВИЧ

59з500з2з990 439 08

Глава КФх СокоЛоВА оЛЬГА
ивАновнА

59з50096427l

ИП БЕЗРУКОВА ЛАРИСА
ЕВГЕНЬЕВНА

593500201 858

ИП ШКИТЫРЬ ИРИНА
ВЛАДИМИРОВНА

593500978080

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ
прЕдприrIтиЕ,,комус,,

59 1 9004032

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННО
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"КОММУНАЛЬНОЕ, БЫТОВОЕ
ОБСЛУЖИВАНИЕ НАСЕЛЕНИЯ,,

5919007820 \52 25

ТОВАРИЩЕСТВО
СОБСТВЕННИКОВ ЖИЛЬЯ
"совЕтскАя 1,,

|5225

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННО
отвЕтствЕнностью,,цЕнтр,,
ИП ЛУБОВ АЛЕКСАНДР
пЕтрович

595т5l27з7з0 145 91

ИП Кузнецов Апександр Олегович 595500430б04

Документ создан в электронной форме. № СЭД-01-06-76 от 31.03.2023. Исполнитель: Коляскина Ж.В.
Страница 6 из 8. Страница создана: 31.03.2023 09:03

Глава 5ФХ ЧУДИНОВ СЕР
МИХАИЛОВИЧ

5955008з4967

ИП МАРТЫНЮК МАКСИМ
ЕВГЕНЬЕВИЧ

5955000 1 8246 |45 9l

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕН
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"элЕктросЕрвис,,
ЧАСТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО
ПРОФЕССИОНАЛЪНОГО
оБрАзовАниrI ,,АвтошколА,,
АВТо+"

591901 1671

ИП Никонов Александр Михайлович 8 1 0400003847

ИП КРИВОЩЁКОВ СЕРГЕ
АЛЕКСДНДРОВИЧ

8 1 0200393445

СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕНН
ПРОИЗВОДСТВЕННЫЙ
коопЕрАтив ,,дружБд,,

598 1 007660

ИП ВЛАСОВА АЛЕКСАНДРА
МИХАЙЛОВНА

4з4548|з7062

ип нЕчАЕв
ГЕННАДЬЕВИЧ

8 1 0700592657

2. Информация присутствующими принята к сведению. Возражений нет.

Председатель

Секретарь

начальник отдела организации предоставления
государственных услуг в сфере занятости
ГКУ ЦЗН Пермского края

Заместитель начальника отдела бухгалтерского
учета и контроля ГКУ ЦЗН Пермского края

И.о. начальника юридического отдела

ГКУ ЦЗН Пермского края

и.о. начальника отдела финансово-экономического
планирования ГКУ ЩЗН Пермского края

Тиунова

коляскина

Документ создан в электронной форме. № СЭД-01-06-76 от 31.03.2023. Исполнитель: Коляскина Ж.В.
Страница 7 из 8. Страница создана: 31.03.2023 09:03

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8